
UCHWAŁA NR 821/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Lesznowola 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Lesznowola z przeznaczeniem na wykonanie przez Gminę 
Piaseczno projektu rozbudowy ulicy Kuropatwy w ramach zadania pn. "Ulica Kuropatwy w Mysiadle, 
Gmina Lesznowola" 

§ 2.  

Pomoc rzeczowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w roku 2022 w wysokości 150.000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Piaseczno na lata 2021-2022 w załączniku „Przedsięwzięcia WPF” w dziale 600 rozdział 
60016 paragraf 6050 pod nazwą: „Ulica Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola" 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: DC4A42C8-8A2D-412A-B1DF-7B07A466F72E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Ważnym elementem układu drogowego jest ulica Kuropatwy i potrzeba jej rozbudowy.

Po rozmowie z przedstawicielami Gminy Lesznowola proponuje się udzielenie pomocy rzeczowej dla
Gminy Lesznowola polegającej na wykonaniu przez Gminę Piaseczno projektu rozbudowy ulicy
Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielelnia pomocy rzeczowej dla Gminy
Lesznowola pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosownego
porozumienia z Wójtem Gminy Lesznowola.

Id: DC4A42C8-8A2D-412A-B1DF-7B07A466F72E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

